

**Protokół Nr 59/2019
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 7 listopada 2019 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VI kadencji, w dniu 7 listopada 2019 roku, o godz. 9⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski.

Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.

**Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:**

1. Przedstawienie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 30 i 31 października 2019r.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019. **(253/2019)**
4. Podpisanie wystąpienia skierowanego do Ministra Inwestycji i Rozwoju w sprawie przedłużenia terminu na uzupełnienie dokumentacji (dot. wzruszenia decyzji Wojewody Białostockiego z dnia 15 lipca 1996 roku uwłaszczającej Przedsiębiorstwo Państwowe PKP w Warszawie gruntem stanowiącym drogę publiczną obecnie powiatową Nr 1503B).
5. Podpisanie deklaracji uczestnictwa w projekcie „Standardy obsługi inwestora w samorządach województwa podlaskiego”.
6. Udzielenie zgody na usunięcie drzewa znajdującego się na nieruchomości Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy.
7. Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia należności pieniężnej Skarbu Państwa. **(254/2019)**
8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Uhowie. **(255/2019)**
9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego polegającego na przebudowie z rozbudową drogi powiatowej Nr 1282B Krynki – Kruszyniany – Łużany – Bobrowniki na odcinku granica powiatu – Łużany – Bobrowniki (gm. Gródek). **(256/2019)**
10. Sprawy różne.

Ad1.Przedstawiony porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji.

Ad2.Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 30 i 31 października 2019r.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 57/2019 z dnia 30 października 2019 r. oraz nr 58/2019 z dnia 31 października 2019 r. przyjęli je jednogłośnie, bez uwag.

Ad3.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019. (253/2019)

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 2/

Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła, że dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków polegających na tym, że zwiększa się plan dochodów o kwotę 348 889,80 złotych, zwiększa się plan wydatków o kwotę 710 698,80 złotych oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 361 809,00 złotych.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 253/2019 z dnia 7 listopada 2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019. /zał. nr 3/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad4.Podpisanie wystąpienia skierowanego do Ministra Inwestycji i Rozwoju w sprawie przedłużenia terminu na uzupełnienie dokumentacji (dot. wzruszenia decyzji Wojewody Białostockiego z dnia 15 lipca 1996 roku uwłaszczającej Przedsiębiorstwo Państwowe PKP w Warszawie gruntem stanowiącym drogę publiczną obecnie powiatową Nr 1503B).

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem wniosku. /zał. nr 4/

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. wniosek./zał. nr 5/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad5.Podpisanie deklaracji uczestnictwa w projekcie „Standardy obsługi inwestora w samorządach województwa podlaskiego”.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z deklaracją.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. deklarację. /zał. nr 6/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Samodzielnemu stanowisku ds. rozwoju, strategii i środków zewnętrznych.

Ad6.Udzielenie zgody na usunięcie drzewa znajdującego się na nieruchomości Domu Pomocy Społecznej w Choroszczu.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo. /zał. nr 7/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Środowiska i Rolnictwa.

Ad7.Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia należności pieniężnej Skarbu Państwa. (254/2019)

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 8/

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 254/2019

z dnia 7 listopada 2019 roku w sprawie umorzenia należności pieniężnej Skarbu Państwa. /zał. nr 9/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Zespołowi Radców Prawnych.

Ad8.Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Uhowie. (255/2019)

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 10/

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 255/2019

z dnia 7 listopada 2019 roku zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Uhowie. /zał. nr 11/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad9.Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego polegającego na przebudowie z rozbudową drogi powiatowej Nr 1282B Krynki - Kruszyniany - Łużany - Bobrowniki na odcinku granica powiatu - Łużany - Bobrowniki (gm. Gródek). (256/2019)

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 12/

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 256/2019

z dnia 7 listopada 2019 roku sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego polegającego na przebudowie z rozbudową drogi powiatowej Nr 1282B Krynki - Kruszyniany - Łużany - Bobrowniki na odcinku granica powiatu - Łużany - Bobrowniki (gm. Gródek). /zał. nr 13/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad10.Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych:

- z pismem skierowanym do Przewodniczącego Zarządu Powiatu dotyczącym drogi 1307B odcinek Jezierzysk - Łosiniec. /zał. nr 14/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz upoważnił Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania odpowiedzi na ww. pismo. /zał. nr 15/

- z pismem Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Białymstoku skierowanym do Pani Urszuli Łapińskiej – Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach dotyczącym przekazania aneksu nr 29 do umowy w rodzaju rehabilitacja lecznicza. /zał. nr 16/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

- z pismem Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Białymstoku skierowanym do Pani Urszuli Łapińskiej – Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach dotyczącym przekazania aneksu

nr 34 do umowy w rodzaju świadczenia zdrowotne kontraktowane odrębnie oraz aneksu nr 7 do umowy w rodzaju leczenie szpitalne. /zał. nr 17/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

- z pismem Pani Tamary Tyszkiewicz – Winogrodzkiej Radnej Powiatu Białostockiego skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącym ujęcia w budżecie powiatu białostockiego na 2020 rok zadania inwestycyjnego pozwalającego na aktualizację istniejącego projektu drogi powiatowej oraz wykonanie ciągu pieszo rowerowego na odcinku Dąbrówki – ulica Generała Sosnkowskiego w Wasilkowie pozwalającego w bezpieczny sposób pokonać w/w odcinek drogi. /zał. nr 18/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

- z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowanym do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Białymstoku dotyczącym przekazania dokumentów w celu złożenia wniosków o potwierdzenie nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego działek gruntu położonych w obrębie Zdroje gm. Czarna Białostocka jako stanowiących pas drogowy drogi powiatowej Nr 1320B (dawna droga wojewódzka Nr 03180). /zał. nr 19/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

- z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowanym do Wójta gminy Juchnowiec Kościelny dotyczącym „Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej Nr 1483B: granica miasta Białegostoku – Wólka oraz budowa 15 zatok autobusowych przy drodze powiatowej Nr 1483B Juchnowiec Kościelny – Hryniewicze.” /zał. nr 20/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

- z pismem Wójta gminy Juchnowiec Kościelny skierowanym do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku dotyczącym zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 398/9 o powierzchni 0,0082 ha położoną w obrębie Księżyno Kolonia, gm. Juchnowiec Kościelny. /zał. nr 21/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

- z pismem Wójta gminy Juchnowiec Kościelny skierowanym do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku dotyczącym zrzeczenia się odszkodowania ustalonego decyzją wydana z upoważnienia Starosty Powiatu Białostockiego Nr GKNII.683.719.2017 z dnia 16.09.2019r. /zał. nr 22/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Więcej spraw różnych nie zgłoszono wobec czego posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokołowała:
Renata Zimnoch

Podpisali:

Jan Bolesław Perkowski – Starosta

Roman Czepe - Wicestarosta

Jan Gradkowski – Członek Zarządu